第３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年４月１８日（水） １０：００～１１：３０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、島崎理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、河野監事

〇事務局： 保坂次長、中泉大潟キャンパスリーダー、今野リーダー、

前田シニアスタッフ、佐藤職員

〇 報 告 事 項

１．
平成 30年度学長プロジェクト、産学連携推進事業、ユーラス研究助成・地域活性化

支援事業審査結果についての報告を受けた。

２． 平成 30年度教員研究費の配分（案）についての報告を受けた。

以上